

Őszi árzuhanás ajánlataink!

2024. október 3 - 31.

Ajánlatunk kizárólag a Budapest II. Lövőház u. 12-14. szám alatti Prima üzletünkben érvényes!



Friss sertéskarajfilé*

1890 Ft/kg



Friss sertéslapocka*

1590 Ft/kg



Friss csirkecomb*

850 Ft/kg



699 Ft

Pick Téliszalámi normál, körtálcás 70 g 9986 Ft/kg



599 Ft

Pápai szeletelt minden ízben 90-100 g 5990 Ft/kg-tól



699 Ft

CBA PIROS Bacon szeletelt 200 g 3495 Ft/kg



499 Ft

Fevita zöldborsó 450 g 1109 Ft/kg



199 Ft

Pöttyös óriás túró rudi ét, tej, madártej, mogorókrémes, sütőtökös, kókuszos, 0% cukor natúr, 0% cukor brownie, 0% cukor szilvás, laktózmentes natúr 42-62 g 3210 Ft/kg-tól



249 Ft/10 dkg

Magyar Trappista sajt 2490 Ft/kg



399 Ft

Mesés tej 2,8% 1 l



449 Ft

Mesés tejföl 20% 300 g 1497 Ft/kg



459 Ft

Mesés vaj 100 g 4590 Ft/kg



399 Ft

Krupp Cukrászat Francia szelet 120 g 3325 Ft/kg



349 Ft

Krupp Cukrászat Almás pite 160 g 2181 Ft/kg



189 Ft

CBA PIROS Búzafinomliszt 1 kg



559 Ft

Gyermelyi 4 tojásos tészta Fodros nagykocka, Orsó, Spagetti, Szarvacska 500 g 1118 Ft/kg



449 Ft

Milka csokoládé Alpesi tej, Alpesi tejkrémes, Oreó, Epres joghurtos, Joghurtos, Meggyes 100 g 4490 Ft/kg



599 Ft

Pilóta vaníliás ízű karika ét, tej 150 g 3993 Ft/kg



299 Ft

Györi Édes keksz eredeti, kakaós, kókuszos 150 g 1993 Ft/kg



779 Ft

Nescafé 3in1 Classic instant kávé 10x16,5 g 4721 Ft/kg



449 Ft

Cafetero 3in1 instant kávé 10x18 g 2494 Ft/kg



1159 Ft

Omnia őrlött kávé 250 g 4636 Ft/kg



159 Ft

Nestlé Aquarel ásványvíz mentes 1,5 l 106 Ft/l



259 Ft/db

Apenta üdítitalok málna, narancs, szőlő 1,5 l 173 Ft/l



179 Ft/db

CBA PIROS Üdítital narancs, cola 2 l 90 Ft/l



559 Ft

Coca-Cola üdítital classic 1,75 l 319 Ft/l



319 Ft

Gösser dobozos sör 0,5 l 638 Ft/l+betétdíj



299 Ft

Arany Ászok dobozos sör 0,5 l 598 Ft/l+betétdíj



339 Ft

Dreher Gold dobozos sör 0,5 l 678 Ft/l+betétdíj



239 Ft

Glossy szemetes bélelő 60 l-es 15 db 16 Ft/db



2499 Ft

Ariel folyékony mosószert 1 l 2499 Ft



669 Ft

Jar mosogatószert citrom, tea tree 8mint 450 ml 1487 Ft/l



779 Ft

Domestos fertőtlenítő Pine fresh 750 ml 1039 Ft/l

Nyitvatartás: Hétfő-Szombat: 6.00-21.00 Vasárnap: 8.00-20.00

*gal jelölt termékek CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSben kaphatók!

Ajánlatunk a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.